МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3869/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранов  Александр Андреевич по конкурсу 131,65

2 Бекетов Роман Васильевич по конкурсу 158,38

3 Большеглазов Максим Игоревич по конкурсу 138,05

4 Владимирская Яна Алексеевна по конкурсу 125,46

5 Вологин Владимир Валерьевич по конкурсу 128

6 Макаров Александр Александрович по конкурсу 129,24

7 Моисеев Александр Вадимович по конкурсу 128,24

8 Невейко Никита Вячеславович по конкурсу 174,74

9 Носыров Максим Ильич по конкурсу 154,58

10 Остапенко Кирилл Александрович по конкурсу 145,3

11 Печагин Андрей Александрович по конкурсу 140,62

12 Рузманов Алексей Сергеевич по конкурсу 171,1

13 Рыжков Михаил Дмитриевич по конкурсу 145

14 Симаков Степан Григорьевич по конкурсу 170,24

15 Тимофеев Владимир Владимирович по конкурсу 144,42

16 Фуряев Александр Викторович по конкурсу 162,76

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353927    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматическое управление технологическими процессами и системами»,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абсалямов Руслан Мухтарович по конкурсу 170,26

2 Межинских Матвей Сергеевич по конкурсу 175,6

3 Прокопенко Данил Сергеевич по конкурсу 171,97

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353927    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кожуганов Руслан Тлеуканович по конкурсу 109,43

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматическое управление технологическими процессами
и системами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Уралов Хушвакт Худойбердиевич по конкурсу 91,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Повышение энергоэффективности систем электрического
транспорта»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Буракова Кристина Сергеевна по конкурсу 112,82

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев